
^< -Clfr-flOM
JTí

Vj U41
Město Kuřirr

OBJEDNÁVKA č. 2017/OB/0113 MUKUX008CYL6

Odběratel:

IČO: 00281964

Město Kuřim

Jungmannova 968/75

664 34 Kuřim

vyřizuje: Havlová Renata Ing.

Dodgvatel:
IČO: 65276507

PKS okna a.s.

Brněnská 126/38

59101 Žďárnad Sázavou

bankovní účet:

; Předmět objednávky a popis

Radnice Kuřim - protipožární dveře do CHÚC

Na základě cenové nabídky ze dne 4.11.2016 č. H601770 u Vás objednáváme výrobu a dodávku hliníkových
konstrukcí. Jedná se o provedení výměny 3 ks stávajících plných protipožárních dveří do prostoru chráněné

I únikové cesty typu A (chodby) v 1NPa2 NPza nové prosklené protipožární dveře s požární odolností El
i 30DP1. Uvedené rozměry jsou orientační, rozměry je nutno ověřit na stavbě.
Termíny plnění 27.03.2017.
| Příloha č. 1 - Cenová nabídka na hliníkové konstrukce
i Příloha č. 2 - Zadávací dokumentace
' Kopii této objednávky přiložte prosím k faktuře.

Datum vystavení objednávky: 23.01.2017

Datum požadovaného dodání: 27.03.2017

Podrobnosti platby:
* hotově
* na účet

účtu města Kuřim

Razítko, jméno a podpis objednavatele:

Cena s DPH

262 917,27 Kč

Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Kuřim

Rozpočtové krytí

! OdPa i Pol i uz
6171 6121

: \
I

ORJ

004

__ ^

ORG

1242 000 000

Zadal:

Kč

262 917,27

! Poznámka
í
i

[Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim příkazcem operace: Bartoš Stanislav

Datum: 23.01.2017

i Podpis příkazce operace:

■ Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim správcem rozpočtu: Ing. Renata Havlová
i Datum: 23.01.2017

Podpis správce rozpočtu:

Jméno a podpis oprávněné osoby dodavatele:
|Datum: Q, i. 1mZZ>A7-

' Razítko:

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., a s
tímto uveřejněním souhlasí. Objednávka je akceptována dodavatelem.


